
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 1 z 1 

Informacja z otwarcia ofert 

 
       Poznań, dn. 27.05.2020r.   

Oznaczenie sprawy: PN – 09/20 
 

 
Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
 dostawą i uruchomienie rezonansu magnetycznego wraz z pracami towarzyszącymi 

 
W imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. Polna 33 zgodnie z dyspozycją art. 86, ust. 5 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019 r. poz. 1843) przekazuję 
informację z publicznej sesji otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na  dostawę i uruchomienie rezonansu magnetycznego wraz z pracami 
towarzyszącymi. 

  
 
Data i godzina otwarcia ofert: 27.05.2020 r. godz. 09:05. 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert została podana kwota, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia : 12 000 000,00 zł 
   

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 27.05.2020r.  do godziny 9.00 została złożona  1 
oferta:  
  
Siemens Healthcare Sp. z o. o. , ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 

 
Cena oferty brutto:  12 383 450,33 zł  
 
 
           
  
        

            
        ……………………………………………………. 
        Pieczątka i podpis Dyrektora Szpitala 


		2020-05-27T10:51:12+0200
	Maciej Sobkowski




